GroBentabelle
Bekleidung & Zubehor

Softshellweste Basic

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Rot
Artikel-Nr.: 02416

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

GroBe XS S M
Oberweite (Brustumfang) 96 104 112
Saumweite 92 100 108
Kdrperlange Front 69 71 73
Ruickenlange (von Kragen- 73 75 77

ansatz bis Saum)

L
120
116
75
79

XL
128
124
77
81

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

2XL
136
132
79
83

3XL
144
140
82
86

rotkreuzshop.de
M ein DRK-Service



