

# Größentabelle

## Bekleidung & Zubehör

### Softshellweste Basic

Hergestellt für: DRK-Service GmbH  
Farbe: Rot  
Artikel-Nr.: 02416

### Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222  
Fax: 030 868778-223  
E-Mail: bestellcenter@drkservice.de



Größe	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL
Oberweite (Brustumfang)	96	104	112	120	128	136	144
Saumweite	92	100	108	116	124	132	140
Körperlänge Front	69	71	73	75	77	79	82
Rückenlänge (von Kragen-ansatz bis Saum)	73	75	77	79	81	83	86

Alle angegebenen Maße in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind möglich.